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YLEISTÄ 

 
 

Vuosi 2023 oli koronasta selviytymisen vuosi. Vuotta varjosti edelleen Venäjän 
käymä verinen hyökkäyssota Ukrainassa, joka loi epävarmuutta koko Eurooppaan. 
Sota vaati Ukrainan tueksi eurooppalaisilta valtioilta sekä varoja että aseistusta. 
Suomi turvasi jälleen länteen ja liittyi puolustusliitto Naton jäseneksi. Piirin oma toi-
mintavuosi on sujunut normaalisti. Toimintaryhmät ovat järjestäneet toimintaa vii-
koittain eri puolilla kaupunkia ja piirin toimintatapahtumat on toteutettu suunnitel-
lusti. 
 
Piirin leirivuosi oli jälleen melkoinen. Vuoden aikana toteutettiin yhteensä 4505 leiri-
vuorokautta (7-16-vuotiaat osallistujat). Niistä 568 oli päiväleirivuorokausia ja peräti 
3937 yöleirivuorokautta. Leireistä kertyi ohjaajavuorokausia yhteensä 933 kappa-
letta. Viikkoleirit toteutettiin suunnitellusti Urjalassa Kankaan Torpan leirikeskuk-
sella, Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella ja Sipoossa Kallioniemen kesäkodissa. 
Päiväleirit järjestettiin viiden viikon ajan Herttoniemenrannan asukastalossa. Kesän 
huipensi NKK:n juhlaleiri leirikeskus Hyvärilässä Nurmeksessa ja piirin oma leiri-
matka Menorcalle Espanjaan. Kesäleiritoiminta jatkui kesäkuun alusta katkeamatta 
aina elokuun alkupuolelle asti.  
 
Viikonloppuretkitoiminta on vakiintunut osaksi piirin leiri- ja retkeilytoimintaa. Kerho 
järjesti viikonloppuretkiä kerran kuussa kevät- ja syyslukukausien aikana. Lisäksi 
heinäkuussa toteutettiin viikonloppuretki Kallioniemeen. 
 
Piirijärjestön talous on pysynyt toimintavuoden aikana kohtuullisen vakaana. Toi-
minnallinen tulos näyttää alijäämäiseltä, mutta saatu testamenttilahjoitus muutti tu-
loksen tuntuvasti positiiviseksi. Avustukset ovat toistaiseksi pysyneet pitkälti ennal-
laan, mutta uuden hallituksen linjaukset luovat uhkakuvan valtionrahoituksen vähe-
nemisestä tulevina vuosina. 
 

 
NUORISOTOIMINTA 

 
 

Koulutus- ja kurssitoiminta 
 

13.-15.1.2023 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 1/23 (vuosikurssi 2022) Kan-
kaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 10 henkilöä. Kurssin veti-
vät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi. 
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20.-22.1.2023 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 2/23 (vuosikurssi 2021) Kan-
kaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 9 henkilöä. Kurssin veti-
vät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki. 

 
27.-29.1.2023 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 3/23 (vuosikurssi 2020) Kan-
kaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 7 henkilöä. Kurssi oli kol-
mivuotisen vertaisohjaajakoulutuksen valmistujaiskurssi. Kurssin vetivät Petra-Liisa 
Toivonen ja Timo Katajamäki.  
 
24.-26.3.2023 tehtiin ohjaajamatka Tukholmaan. Matkalle osallistui 28 ohjaajaa. 
Matkan ohjelmassa perjantaina Petra-Liisa Toivonen ryhmäytti ohjaajia leiritoimin-
taa varten. Lauantain osuudessa paikalla vieraili NKK:n uusi puheenjohtaja Reijo 
Paananen visioimassa tulevaisuuden näkymiä. Lauantain osuus päättyi toiminnan-
johtaja Timo Katajamäen katsaukseen kesän 2023 leireistä. 
 
25.-27.8.2023 järjestettiin piirin vertsukurssi 4/2022 (vuoden 2023 vuosikurssin aloi-
tuskurssi) Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella. Kurssille otti osaa 15 henkilöä. 
Kurssista vastasivat piirin puolesta Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.   
 
29.9.-1.10.2023 järjestettiin vertaisohjaajakurssi Kallioniemen kesäkodissa Si-
poossa. Kurssille otti osaa 8 henkilöä. Kurssin vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja 
Sami Siltaloppi. 
 
15.-17.12.2023 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 5/23 (vuosikurssi 2019) Kan-
kaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 8 henkilöä. Kurssi oli kol-
mivuotisen vertaisohjaajakoulutuksen valmistujaiskurssi. Kurssin vetivät Petra-Liisa 
Toivonen ja Timo Katajamäki. 

 
 

Tiedotustoiminta 
 

Piirin tiedotustoiminnan runkona ovat toimintatiedotteet. Tiedotteet on suunnattu 
osastojen toiminnasta vastaaville ja muille aktiiveille, piirihallituksen jäsenille sekä 
jäsenyhdistyksille. Materiaali on koottu pääosin piirihallituksen päätöksistä sekä lii-
ton ja nuorisotoimen tiedotteista. Toimintatiedotetta on lähetetty pääasiassa sähkö-
postin välityksellä. Kohdennettuja toimintatiedotteita on lisäksi lähetetty erilaisina 
yhden asian täsmätiedotteina.  

 
Tammikuussa 2023 julkaistiin koko vuoden leirejä esittelevä esite. Leiritoiminnasta 
on tehty myös muita erillisiä tiedotteita. Leiritoimintaa markkinoitiin Helsingin 
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nuorisopalveluiden ylläpitämässä sähköisessä Harrastehaussa ja Helsinki-Teamin 
kasaamassa kesäesitteessä. Tiedotteet ja esitteet on kohdepostitettu leiritoimin-
nassa jo aiemmin mukana olleille. Tiedotteita on levitetty lisäksi nuoriso- ja sosiaali-
palveluiden välityksellä. Esite jaettiin myös kaupungin ala-asteen kouluille. 

 
NKK:n jäsenlehti Kotkaviestiin on toimitettu juttuja ja kuvia. 

 
Piirillä on käytössä omat kotisivut osoitteissa www.hnk.fi ja www.lastenleirit.fi. Sivu-
jen teknisestä toteutuksesta on vastannut Kooditar Oy. Sivuilla esitellään piirin toi-
mintamuotoja sekä erityisesti leiritoimintaa. Sivuilta löytyy leiritietojen ohella varus-
teluettelot, päiväohjelmat, leirisäännöt, leiripaikkaesittelyt, ilmoittautumis- ja peruu-
tusehdot sekä sähköinen ilmoittautumislomake leireille. Lomakkeen välityksellä on 
mahdollisuus käyttää myös Paytrailin maksupalveluja. Sivuja päivitetään aktiivisesti 
ja tiedot mm. leirien täyttymisestä näkyvät sivuilla.  

 
 

Leiri- ja retkeilytoiminta 
 

Piirillä on Nuorten Kotkien Keskusliiton kanssa keväällä 2017 solmittu kumppa-
nuussopimus Kankaan Torpan leirikeskuksen isännöinnistä. Sopimus on voimassa 
toistaiseksi. Piirin toiminnanjohtaja Timo Katajamäki on toiminut leirikeskuksen 
isännöitsijänä. Leirikeskuksen suurimpana käyttäjänä piirijärjestöllä on keskusta 
kohtaan suuri kiinnostus. Valtaosa piirin leiri- ja kurssitoiminnasta järjestetään Kan-
kaan Torpalla. Piirin omaa käyttöä leirikeskuksella oli vuoden 2023 aikana 94 vuo-
rokautta. Leirikeskuksen kunnossapito on järjestetty valtaosin talkoovoimin ja talkoi-
siin on vuoden aikana riittänyt innokkaita ohjaajia ja vertaisohjaajia. Leirikeskuksella 
peruskorjattiin vuonna 1981 käyttöön otetut saunojen märkätilat, josta johtuen leiri-
keskus oli noin kolmen kuukauden ajan suljettuna ja poissa piirin käytöstä. 

 
2.-8.1.2023 järjestettiin piirin loppiaisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urja-
lassa. Leirille otti osaa 23 henkilöä. Ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Satu Hiuk-
kamäki (emäntä), Aleksi Paakkinen ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisoh-
jaajina Erika Starck ja Inka Turpeinen. 
 
18.-24.2.2023 järjestettiin piirin talvileiri Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urja-
lassa. Leirille otti osaa 25 henkeä. Ohjaajina toimivat Satu Hiukkamäki (emäntä), 
Timo Niemi, Aleksi Paakkinen ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaa-
jina Venla Harjunpää, Anita Lemiläinen ja Erica Starck.  

 
 
 

http://www.hnk.fi/
http://www.lastenleirit.fi/
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6.-9.4.2023 järjestettiin piirin pääsiäisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urja-
lassa. Leirille otti osaa 42 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Venla Harjun-
pää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Lyyli Raatikainen 
ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina Lucas Isomauno, Jenita Ojala ja Inka Tur-
peinen. 
 
13.-14.5.2023 järjestettiin Espanjan leirimatkan valmennustilaisuus Granön leirikes-
kuksella. Mukana oli yhteensä 15 henkilöä. Valmennuksen vetäjinä toimivat Venla 
Harjunpää ja Sami Siltaloppi.  
 
17.-21.5.2023 järjestettiin kevättalkoot Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. 
Talkoihin otti osaa 18 henkilöä. Talkoissa laskettiin laituri, kylvettiin kosteikolle nur-
mikkoa, pystytettiin leirien teltat, maalattiin jätekatos, uusittiin puuceen ikkunat, ver-
hoiltiin tuvan tuolit, uusittiin leirikeskuksen nimikyltti, raivattiin hakkuujätteitä, kasat-
tiin polttopuita ja siivottiin leirikeskusta sisältä ja ulkoa. 
 
31.5.2023 pidettiin kesäleirien ohjaajien leiriohjaajatapaaminen piirin toimistolla Hel-
singissä. Tilaisuuteen osallistu 20 ohjaajaa ja vertaisohjaajaa. 
 
5.-11.6.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U1 Kankaan Torpan leirikes-
kuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 81 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, 
Nea Hanski, Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Niemi, Sami Silta-
loppi (leiripäällikkö) ja Arttu Turpeinen sekä vertaisohjaajina Iida Koivisto, Ellen 
Koskue, Anu-Maria Käpynen, Inka Leinonen, Jare Mäkinen, Milka Paljakka, Jasmin 
Semmelmayr, Typy Silkosuo, Erica Starck ja Tiko Talonpoika. 
 
5.6.-7.7.2023 järjestettiin yhteensä kahdenkymmenenneljän päivän ajan päivälei-
rejä Herttoniemenrannan nuorisotalolla. Leireille otti osaa yhteensä 144 osallistu-
jaa. Jasmin Ahvenainen ja Mikaela Uuksulainen (leiripäällikkö) vastasivat leiripäi-
vien toteutuksesta ja ne sisälsivät mm. retkiä lähikohteisiin.  

 
12.-18.6.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U2 Kankaan Torpan leirikes-
kuksella Urjalassa. Leirille otti osaa kaikkiaan 78 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu 
Aarnio, Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Birgitta Katajamäki, Timo Ka-
tajamäki (leiripäällikkö), Timo Niemi, Pyry Raito ja Sami Siltaloppi. Vertaisohjaajina 
matkassa olivat Alina Hjorth, Anu-Maria Käpynen, Milka Paljakka, Moona Ruotti-
nen, Felix Siltaloppi, Erica Starck, Tintti Söyrinki, Inka Turpeinen ja Lumi Vepsäläi-
nen. 
 
16.-18.6.2023 järjestettiin Bengtsårin kesäleirien leiritalkoot. Talkoisiin otti osaa 7 
henkilöä. Talkoissa leirialuetta kunnostettiin kotkaleirejä varten. 
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17.-22.6.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri BH Bengtsårin leirikeskuk-
sella Hangossa. Leirille otti osaa 62 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Pia 
Heinipuro, Tomi Katajamäki, Timo Niemi, Salla Raatikainen, Lyyli Raatikainen (leiri-
päällikkö), Joann Rautiainen ja Arttu Turpeinen sekä vertaisohjaajina Tessa Kokko, 
Anu-Maria Käpynen, Jare Mäkinen ja Tiko Talonpoika. 
 
18.-22.6.2023 järjestettiin piirin varttisleiri yli 13-vuotiaille nuorille Kankaan Torpan 
leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 27 hlöä. Leirin ohjaajina toimivat Nea 
Hanski, Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä) ja Sami Siltaloppi (leiripääl-
likkö) sekä vertaisohjaajana Inka Leinonen. 

 
26.6.-2.7.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U3 Kankaan Torpan leirikes-
kuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 58 henkilöä ja ohjaajina toimivat Heta Ahonen, 
Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Sini-Riikka Katajamäki, Suvi Lind-
holm, Pyry Raito, ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Anu-Maria 
Käpynen, Inka Leinonen, Ira Leinonen, Milka Paljakka, Typy Silkosuo, Felix Silta-
loppi ja Milla Soininen. 
 
26.6.-2.7.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B1 Bengtsårin leirikeskuk-
sella Hangossa. Leirille otti osaa 57 henkilöä ja ohjaajina toimivat Alex Beckford, 
Pia Heinipuro, Sohvi Lukander, Niina Mäkinen, Timo Niemi, Antti Pitkänen (leiri-
päällikkö), Teea Talonpoika ja Arttu Turpeinen sekä vertaisohjaajina Erica Starck ja 
Tintti Söyrinki. 
 
3.-9.7.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B2 Bengtsårin leirikeskuksella 
Hangossa. Leirille otti osaa 35 henkilöä ja ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Tomi 
Katajamäki, Niina Mäkinen (leiripäällikkö) ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina 
Emma Harju-Jansson, Wilma Harju-Jansson, Ella Linnainmaa, Emily Linnainmaa ja 
Pauliina Solari. 

 
10.-13.7.2023 pidettiin Kankaan Torpan leirikeskuksella saunatilojen purkutalkoot. 
Talkoisiin otti osaa 6 henkeä. Talkoot veti Timo Katajamäki. Talkoissa molemmat 
saunatilat sekä pesu- ja pukuhuoneet purettiin lattiasta kattoon runkorakenteisiin 
saakka. Purku-urakan jälkeen remontti siirtyi ulkopuolisen urakoitsijan hoidetta-
vaksi. Uudet märkätilat saatiin valmiiksi syyskuun lopussa. 
 
10.-14.7.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K1 Kallioniemen kesäkodissa 
Sipoon Katariinan saaressa. Leirille otti osaa 63 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea 
Hanski (leiripäällikkö), Wilma Harju-Jansson, Tomi Katajamäki, Viivi Laukkanen ja 
Sami Siltaloppi ja sekä vertaisohjaajina Emma Harju-Jansson, Inka Leinonen, Miila 
Soininen, Pauliina Solari ja Lumi Vepsäläinen. 
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14.-16.7.2023 tehtiin viikonloppuretki Kallioniemen kesäkotiin Sipooseen. Retkelle 
otti osaa 36 henkilöä ja ohjaajina toimivat Nea Hanski, Paula Haverinen, Sami Silta-
loppi (vast.) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajana Inka Leinonen.  
 
17.-21.7.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K2 Kallioniemen kesäkodissa 
Sipoon Katariinan saaressa. Leirille otti osaa 61 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea 
Hanski (leiripäällikkö), Venla Harjunpää, Tomi Katajamäki, Viivi Laukkanen, Sami 
Siltaloppi ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Lucas Isomauno, Iida Koivisto, 
Ella Linnainmaa, Emily Linnainmaa, Jenita Ojala, Moona Ruottinen, Miila Soininen, 
Erica Strack ja Tintti Söyrinki.  
 
24.7.-8.8.2023 tehtiin piirin leirimatka Menorcan nuorisoinstituutin leirikeskus Cam-
pamento de Biniparratxiin Espanjaan. Matka toteutettiin vuorobusseja käyttäen Tal-
linna-Berliini-Pariisi-Barcelona ja takaisinpäin Barcelona-Milano(lento)-Berliini-Tal-
linna. Matkaan sisältyivät laivamatkat Hki-Tallinnan-Hki ja Barcelona-Menorca-Bar-
celona. Matkalle osallistui 17 osallistujaa ja vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja 
Sami Siltaloppi (vast.). 
 
24.-28.7.2023 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K3 Kallioniemen kesäkodissa 
Sipoon Katariinan saaressa. Leirille otti osaa 53 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea 
Hanski (leiripäällikkö), Tomi Katajamäki, Viivi Laukkanen ja Elisa Westerlund sekä 
vertaisohjaajina Aava Knuuti, Iida Koivisto, Ellen Koskue, Inka Leinonen, Jasmin 
Semmelmayr, Sophia Semmelmayr ja Tintti Söyrinki. 
 
24.-31.7.2023 osallistuttiin 38 hengen voimin NKK:n juhlaleirille Hyvärilän nuoriso- 
ja matkailukeskuksessa Nurmeksessa. Piirin ryhmän ohjaajina toimivat Leo Raati-
kainen (vast.), Salla Raatikainen ja Saara Raatikainen. Lisäksi ohjaajiamme oli mu-
kana juhlaleirin työleiriläisinä. 
 
6.-8.10.2023 järjestettiin syystalkoot Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. 
Talkoisiin otti osaa kiitettävästi väkeä, yhteensä 25 henkilöä. Talkoot veti Timo Ka-
tajamäki. Talkoissa siivottiin päärakennus saunaremontin jäljiltä ja varusteltiin uusi-
tut saunat käyttökuntoon, siivottiin telttavarasto, kunnostettiin ruokalan penkkejä, 
järjesteltiin leirikenttää ja pestiin piirin vene talvisäilytystä varten. Talkooväkeä koet-
teli sähkökatko, joka kesti peräti 17 tuntia ja vaikeutti siten talkoiden toteuttamista. 
 
14.-20.10.2023 järjestettiin piirin syysleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urja-
lassa. Leirille otti osaa 34 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Nea Hanski, 
Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Viivi Laukkanen, Pyry Raito ja Sami 
Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajana Typy Silkosuo 
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Piirin retkikerho on kokoontunut toimintakaudella kerran kuussa. Kokoontumiset 
ovat olleet seuraavasti: 

• 27.-29.1.2023 Nuuksiossa, mukana 19 henkilöä 

• 24.-26.2.2023 Urjalassa, mukana 11 henkilöä 

• 31.3.-2.4.2023 Mustikkamaalla, mukana 12 henkilöä 

• 21.-23.4.2023 Kallioniemessä, mukana 11 henkilöä 

• 5.-7.5.2023 Urjalassa, mukana 12 henkilöä 

• 25.-27.8.2023 Bengtsårissa, mukana 18 henkilöä 

• 15.-17.9.2023 Sipoonkorvessa, mukana 12 henkilöä 

• 27.-29.10.2023 Granössä, mukana 18 henkilöä 

• 17.-19.11.2023 Bengtsårissa, mukana 20 henkilöä 

• 15.-17.12.2023 Serenassa, mukana 13 henkilöä. 
Retkikerhon vetämisestä vastuun ovat kantaneet Venla Harjunpää ja Sami Silta-
loppi. 
 

 
Harrastus- ja ohjelmatoiminta 

 
Kerhotoimintaa on järjestetty eri puolilla kaupunkia yhteensä kolmentoista toiminta-
ryhmän voimin. Kokoontumisia on ollut keskimäärin 1/vko/osasto. Kerhotoiminnan 
toteuttamisesta ovat vastanneet pääosin järjestön vapaaehtoiset ohjaajat. 
 
Piirin järjestöohjaajat Nea Hanski, Venla Harjunpää, Inka Leinonen, Anita Lemiläi-
nen ja Tessa Kokko ovat avustaneet ja tukeneet toimintaryhmiä niiden kerhoiltojen 
järjestämisessä ja olleet mukana erilaisten toimintatapahtumien järjestelyissä. He 
ovat vastanneet myös Etelä-Suomen Aluehallintoviraston (ESAVI) tuella toteutettu-
jen nuorten harrastekerhojen toiminnasta. Tuella on rahoitettu myös piirijärjestön 
päiväleiritoimintaa ajalla 5.6.-7.7.2023. 
 
28.-30.4.2023 toteutettiin perheretki Östersundomin leirikeskukseen. Retken toteut-
tamisesta vastasi Minna Njumbe Njikang ja retkelle otti osaa 30 osallistujaa. 
 
11.11.2023 osallistui 37 piirin ohjaajaa NKK:n 80-vuotisjuhlaseminaariin ja juhlaillal-
liselle Paasitornissa Helsingissä Seminaarin alustajina toimivat asiantuntija Riikka 
Nurmi (Mieli ry), ylilääkäri Johanna Suvanto (Pohjois-Karjalan Nuorten Kotkien pu-
heenjohtaja), Nuoret-osaston päällikkö Ilmo Jokinen (EHYT ry), apulaispormestari 
Johanna Laisaari (Helsingin kaupunki), Ilpo Rossi (NKK:n pääsihteeri 1966-1972) ja 
Antti Hytti (NKK:n toiminnanjohtaja 2018-). 
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Kansainvälinen toiminta 
 

24.7.-8.8.2023 tehtiin piirin leirimatka Menorcan nuorisoinstituutin leirikeskus Cam-
pamento de Biniparratxiin Espanjaan. Matka toteutettiin vuorobusseja käyttäen Tal-
linna-Berliini-Pariisi-Barcelona ja takaisinpäin Barcelona-Milano(lento)-Berliini-Tal-
linna. Matkaan sisältyivät laivamatkat Hki-Tallinnan-Hki ja Barcelona-Menorca-Bar-
celona. Matkalle osallistui 17 osallistujaa ja vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja 
Sami Siltaloppi (vast.). 

 
 
Piirin toimisto sekä muu palkattu henkilöstö 

 
Piirin toimisto on sijainnut Merihaassa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n tiloissa. 
Piirin osoitteena on PL 168 00531 Helsinki ja käyntiosoitteena Haapaniemenkatu 
14, 2.krs 00530 Helsinki. Tiloissa on naapurina myös keskusjärjestön toimisto. Va-
rastotilat ovat kaupungin nuorisopalveluiden tiloissa, osoitteessa Hietaniemenkatu 9 
00100 Helsinki. 

 
Piirin palveluksessa ovat palkattuina toimihenkilöinä toimineet vuoden aikana seu-
raavat henkilöt: 

  
Timo Katajamäki  toiminnanjohtaja 

       piiritoimisto 
    

Ahvenainen Jasmin  nuoriso-ohjaaja 
1.6.-7.7.2023   piiritoimisto 
 
Nea Hanski   järjestöohjaaja 
11.9.2023 alkaen  piiritoimisto 
 
Venla Harjunpää  järjestöohjaaja 
31.5.2023 asti 
1.9.2023 alkaen  piiritoimisto 

 
Satu Hiukkamäki  leiriemäntä 
18.-24.2.2023 
6.-9.4.2023 
17.5.-2.7.2023 
6.-20.10.2023  Kankaan Torpan leirikeskus 
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Tessa Kokko   järjestöohjaaja 
1.9.2023 alkaen  piiritoimisto 

 
Anu-Maria Käpynen  keittiöapulainen 
5.-18.6.2023   Kankaan Torpan leirikeskus 
 
Inka Leinonen  järjestöohjaaja 
31.5.2023 asti  piiritoimisto 
 
Anita Lemiläinen  järjestöohjaaja 
31.5.2023 asti  piiritoimisto 

 
Milka Paljakka  keittiöapulainen 
5.6.-7.7.2023   Kankaan Torpan leirikeskus 
 
Sami Siltaloppi  järjestökoordinaattori 

     piiritoimisto 
 

Uuksulainen Mikaela nuoriso-ohjaaja 
29.5.-7.7.2023  piiritoimisto 

     
 

”Tutustu ja tienaa” -kesäharjoitteluohjelman mukaisessa kesäharjoittelussa ovat ol-
leet Alina Hjorth, Leeni Immonen, Nita Jalkanen, Eino Karjalainen, Iida Koivisto, 
Aada Koskinen, Ellen Koskue, Inka Leinonen, Marianna Loonurme, Saimi Lönn-
qvist, Aron Marstrander, Jare Mäkinen, Vanessa Ovaskainen, Ida Polvilampi, Jas-
min Rajamäki, Moona Ruottinen ja Jasmin Semmelmayr.  
 
24.1.2023 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori 
Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäivään Paasitornissa Helsingissä. 
 
24.1.2023 osallistui järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi kaupungin nuorisopalve-
luiden ”glögeille” Fredriksbergissä, jossa käytiin läpi ajankohtaisia järjestöasioita. 
 
26.4.2023 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori 
Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville Helsingissä liiton toimistolla. Päivien tee-
mana oli erityisesti juhlaleiri 2023. 
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27.4.2023 ottivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami 
Siltaloppi osaa Helsinki-Teamin ja Helsingin nuorisopalveluiden järjestöseminaariin, 
joka järjestettiin ravintola Lasipalatsin Helsinki-kabinetissa. Teemoina olivat mm. 
syksyn opintomatka, kaupungin kuulumiset, EFQM-keskustelu sekä ideointi jäsen-
järjestöjen koulutustarpeista. 
 
27.4.2023 otti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki osaa Helsinki-Teamin sääntömää-
räiseen kevätkokoukseen Lasipalatsin Helsinki-kabinetissa.   
 
21.9.2023 osallistuvat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori 
Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville SDP:n puoluetoimistolla Ympyrätalossa. 
Päivien teemana olivat vuoden 2024 toiminnan suunnittelu sekä NKK:n strategia-
työ. 
 
23.10.2023 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori 
Sami Siltaloppi Helsinki-Teamin opintomatkaseminaariin kaupungin nuorisopalve-
luiden tiloissa Fredriksbergissä. Seminaarissa matkajohtaja Jarkko Lehikoinen kävi 
läpi matkan ohjelmaa. 

 
6.-10.11.2023 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaat-
tori Sami Siltaloppi Helsinki-Teamin järjestämälle opintomatkalle Dubliniin Irlantiin. 
Viikon sisältöihin kuului Dublinissa järjestetyn ohjelman lisäksi tutustumismatka Bel-
fastiin Pohjois-Irlantiin. 
 
20.-22.11.2023 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki NKK:n työntekijäpäiville 
Imatran kylpylässä. 
 
23.11.2023 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki Helsingin Nuorisoyhteistyö 
Helsinki-Teamin ja kaupungin nuorisopalveluiden järjestöseminaariin Pääkaupunki-
seudun Partiolaisten kokoustiloissa Töölössä. Seminaarin keskeisimpänä sisältönä 
oli kaupungin nuorisopalveluiden avustustoiminnan kehittäminen. 
 
23.11.2023 edusti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki piiriä Helsingin Nuorisoyhteis-
työ Helsinki-Teamin syyskokouksessa Pääkaupunkiseudun Partiolaisten kokousti-
loissa Töölössä. 
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  Hallinto ja edustukset 
 

26.10.2023 pidettiin piirijärjestön sääntömääräinen vuosikokous piirin toimiston ko-
koustiloissa. Kokoukseen otti osaa 7 äänivaltaista kokousedustajaa kahdesta jä-
senyhdistyksestä sekä 11 jäsenmaksunsa suorittanutta piirin henkilöjäsentä. Ko-
kousta tervehti NKK:n toiminnanjohtaja Antti Hytti. Kokous vahvisti vuoden 2022 
tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen sekä hyväksyi piirille vuoden 2024 toiminta-
suunnitelman ja talousarvion. Piirin puheenjohtajana valittiin 2024 jatkamaan Mirka 
Vainikka. Piirihallituksen jäseninä vuonna 2024 valittiin toimimaan Heta Ahonen, 
Nea Hanski, Pia Heinipuro, Niina Mäkinen, Leo Raatikainen, Lyyli Raatikainen, 
Pyry Raito ja Elisa Westerlund sekä varalle Joann Rautiainen, Paula Haverinen ja 
Marja Kari. Piirin tilintarkastajana toimii Tilintarkastusrengas Oy, joka nimeää vas-
tuullisen tilintarkastajan sekä varatilintarkastajan. Vuonna 2024 tilintarkastajana toi-
mii tilintarkastusyhteisön mukaan KHT Lotta Kauppila. 

 
Piirihallitus on kokoontunut vuoden aikana viisi kertaa. Kaikki kokoukset ovat olleet 
päätösvaltaisia. Piirihallitukseen ovat kuuluneet: 

 
Vainikka Mirka   puheenjohtaja 
Raatikainen Leo   varapuheenjohtaja 
Ahonen Heta    jäsen 
Hanski Nea    jäsen 
Heinipuro Pia   jäsen 
Mäkinen Niina   jäsen 
Paakkinen Aleksi   jäsen 
Raatikainen Lyyli    jäsen 
Raito Pyry    jäsen 
Rautiainen Joann   1. varajäsen 
Haverinen Paula   2. varajäsen 
Westerlund Elisa   3. varajäsen 

 
Lisäksi piirihallituksen kokouksiin ovat osallistuneet järjestökoordinaattori Sami Sil-
taloppi, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen ja toiminnanjohtaja 
Timo Katajamäki. Piirihallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Timo Kata-
jamäki. 

 
Piirin työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Mirka Vainikka, varapuheen-
johtaja ja liittohallituksen jäsen Leo Raatikainen, liittohallituksen jäsen Niina Mäki-
nen, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen sekä toiminnanjohtaja 
Timo Katajamäki (siht.). Työvaliokunta on kokoontunut vuoden aikana kolme ker-
taa. 
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Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhteisö Tilintarkastusrengas Oy. 
 
2.2.2023 tarkasti KHT Lotta Kauppila Tilintarkastusrengas Oy:stä piirin tilit. Tarkas-
taja esitti tili- ja vastuuvapauden myöntämistä tileistä ja hallinnosta vastuuvelvolli-
sille tilivuodelta 2022. 
 
24.11.2023 kävi piirin tilintarkastaja KHT Lotta Kauppila tutustumassa vuoden 2023 
taloudenpitoon ja hallintoon sekä valmistautumassa näin vuoden 2023 varsinaiseen 
tilintarkastukseen. 
 
Piirihallituksen valitsemina tositetarkastajina ovat toimineet Hanna Pihlgrén ja Pia 
Heinipuro sekä varalla Satu Silta ja Aleksi Paakkinen. 

 
SDP:n Helsingin piirin hallituksessa Leo Raatikainen on toiminut kotkapiirin seu-
raajajäsenenä. 
 
Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin hallituksessa piiriä on edustanut toimin-
nanjohtaja Timo Katajamäki. Hän on toiminut myös Teamin taloudenhoitajana. 

 
Työläisnuorten Tuki ry:n hallituksessa Nuorten Kotkien edustajana on toiminut toi-
minnanjohtaja Timo Katajamäki. 
 
NKK:n häirintäyhdyshenkilönä on toiminut järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi. 
 
Paula Haverinen on toiminut EHYT ry:n valtuuston varajäsenenä Antti Hytin varalla. 
 
Kesäkotiyhdistys Kallioniemen johtokunnassa piiriä ovat edustaneet Timo Kataja-
mäki (vpj) ja Sami Siltaloppi (sihteeri). 
 
6.3.2023 osallistuivat Kaisa Koskinen, Lyyli Raatikainen ja Sami Siltaloppi piirin 
edustajina Kesäkotiyhdistys Kallioniemen kevätkokoukseen eduskunnassa. 
 
12.10.2023 pidettiin kesäkotiyhdistys Kallioniemen syyskokous eduskunnassa. Ko-
kouksessa piiriä edustivat Eveliina Heinäluoma, Birgitta Katajamäki, Timo Kataja-
mäki, Auli Kivenmaa, Kaisa Koskinen ja Sami Siltaloppi. 
 
14.11.2023 edusti järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi piiriä Lapsi- ja Var-
haisnuorisotyön Ystävien vuosikokouksessa ravintola Memphisissä. 
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Kankaan Torpan työryhmä 
 

Keväällä 2017 solmitun kumppanuussopimuksen mukaisesti piiri on vastannut Kan-
kaan Torpan työryhmän toiminnasta. Ryhmään ovat piirin puolesta kuuluneet Lyyli 
Raatikainen (pj), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Liiton 
edustajina ryhmässä ovat toimineet Vili Järvinen ja Kaisu Kotirinta (17.3.2023 asti) 
sekä Eeva Salmela ja Janet Tofferi (18.3.2023 lähtien. 
 
21.2.2023 kokoontui Kankaan Torpan työryhmä. Mukana piiristä olivat Lyyli 
Raatikainen (pj), Kai Pääkkö ja Timo Katajamäki (siht./isännöitsijä). Ryhmä 
käsitteli pääasiassa leirikeskuksen tulevaa saunaremonttia. 
 
19.5.2023 kokoontui Kankaan Torpan työryhmä katselmuksen merkeissä 
Kankaan Torpalla Urjalassa. Mukana piiristä olivat Lyyli Raatikainen, Antti Pit-
känen ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). 

 
 

NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset 
 

Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen ovat toimineet koko vuoden NKK:n liittohallituk-
sen jäseninä. 
  
NKK:n edustajiston jäseninä vuosina 2023-2024 toimivat Heta Ahonen, Pia Heini-
puro, Aleksi Paakkinen, Lyyli Raatikainen, Pyry Raito ja Petra-Liisa Toivonen sekä 
varalla Paula Haverinen, Linnea Kauppinen, Nea Hanski, Joann Rautiainen, Elisa 
Westerlund ja Sini-Riikka Katajamäki. 
 
14.1.2023 pidettiin NKK:n liittohallituksen kokous Helsingissä. Piirin edustaja Niina 
Mäkinen otti osaa kokoukseen. Lisäksi mukana oli liiton edustajiston puheenjohtaja 
Petra-Liisa Toivonen. 
 
18.-19.3.2023 osallistuivat Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja NKK:n liittohallituksen 
kokoukseen Helsingissä. Petra-Liisa Toivonen oli paikalla edustajiston puheenjoh-
tajan roolissa. 
 
23.4.2023 kokoontui NKK:n liittohallitus etäkokouksena. Kokouksessa mukana oli-
vat Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa 
Toivonen. 
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10.6.2023 kokoontui NKK:n liittohallitus etäkokouksena. Kokouksessa mukana oli-
vat Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa 
Toivonen. 
 
24.9.2023 kokoontui NKK:n liittohallitus Helsingissä. Paikalla oli edustajiston pu-
heenjohtaja Petra-Liisa Toivonen sekä liittohallituksen jäsenet Niina Mäkinen ja Leo 
Raatikainen.  

 
28.10.2023 kokoontui NKK:n liittohallitus hybridikokouksena. Kokouksessa mukana 
olivat Leo Raatikainen sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen. 
 
16.12.2023 kokoontui NKK:n liittohallitus etäkokouksena. Kokouksessa mukana 
olivat Niina Mäkinen sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen. 
 
13.4.2023 pidettiin piirin edustajistoryhmän kokous piirin toimistolla.  

 
15.4.2023 pidettiin NKK:n edustajiston kokous Tapanilan työväentalossa Helsin-
gissä. Piiristä mukana olivat Heta Ahonen, Paula Haverinen, Pia Heinipuro, Pyry 
Raito, Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen. 

 
26.10.2023 pidettiin piirin edustajistoryhmän kokous piirin toimistolla.  
 
25.-26.11.2023 edustivat Paula Haverinen, Pia Heinipuro, Pyry Raito, Joann Rauti-
ainen, Petra-Liisa Toivonen ja Elisa Westerlund piiriä NKK:n edustajiston syysko-
kouksessa Lahdessa. Edustajiston kokous hyväksyi vuoden 2024 toimintasuunni-
telman ja talousarvion. Lisäksi valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle kau-
deksi 2024-2025. Niina Mäkinen valittiin jatkamaan hallituksen jäsenenä ja varajä-
seneksi valittiin Paula Haverinen.  

 
 

Edustukset NKK:n puheenjohtajistossa ja työryhmissä 
 

Liiton työryhmien kokoonpanot uusittiin keväällä 2023. Ne jatkavat työtänsä kevää-
seen 2025 asti. 
 
 

Liiton puheenjohtajisto 
 

Liiton puheenjohtajistoon on kuulunut edustajiston puheenjohtajan roolissa Petra-
Liisa Toivonen. Hän on osallistunut puheenjohtajiston kokouksiin 9.1.2023, 
6.2.2023, 6.3.2023, 11.4.2023, 25.5.2023, 4.9.2023, 23.10.2023 ja 9.12.2022. 
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Kansainvälisyystyöryhmä 
 

Työryhmään ovat kuuluneet piirin edustajina Pyry Raito ja Joann Rautiainen.  
 

 
Koulutustyöryhmä 
 

Työryhmään on kuulunut piirin edustajana Wilhelmiina Seppä-Ojanperä. 
 

 
Strategiatyöryhmä 

 
Työryhmään on kuulunut Petra-Liisa Toivonen. Ryhmä valmisteli NKK:n uutta stra-
tegiaa vuosille 2024–2028. Ryhmä on kokoontunut seuraavasti: 12.6.2023, 
4.9.2023, 20.9.2023 ja 27.10.2023. 
 
 

Talous- ja järjestötyöryhmä 
 

Työryhmään ovat piirin edustajina kuuluneet Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivo-
nen. Työryhmä on kokoontunut kuusi kertaa eli 16.2.2023, 8.3.2023, 13.9.2023, 
16.10.2023, 6.11.2023 ja 7.12.2023. Piirin edustajat ovat ottaneet osaa kaikkiin ko-
kouksiin. 

 
 

TALOUS 
 

Piirin taloudellinen vuosi on ollut kokonaisuutena hyvä. Piiri sai testamenttilahjoituk-
sena Etelä-Kaarelan kotka-aktiivilta, Kauko Lahdelta, varoja, jotka piiri on sijoittanut 
ja josta johtuen piirin tulos osoittaa melko tuntuvaa ylijäämää. Piiri on myös realisoi-
nut osakkeita salkustaan ja tehnyt niiden osalta uusmerkintöjä. Itse toiminnan ai-
heuttama taloustulos on sen sijaan negatiivinen, mutta saatu lahjoitus paikkaa toi-
minnallista alijäämää. Avustusten määrässä ei juuri ole tapahtunut muutosta. Piirin 
maksuvalmiutta kuvaava arvo oli edelleen erinomainen 2,27. Vakavaraisuutta ku-
vaa arvo 82,12, joka sekin oli erinomainen.  

 
Etelä-Suomen Aluehallintoviraston maksama harrastuskerhoavustus on pysynyt 
ennallaan. 

 
OKM:n nuorisotyön valtionapu on pysynyt liki ennallaan. Julkisen tuen prosentti oli 
27,49 (v. 2022 35,31 %) 
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Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 55.584,59 €. Piirihallitus esittää ylijäämän liittämistä 
omaan pääomaan.  

 
 
VARAINHANKINTA 

 
Piirijärjestön varainhankinta koostuu edelleen pääosin jäsenmaksuista, SDP:n nuo-
risotuesta sekä eri liikelaitoksilta ja järjestöiltä saaduista avustuksista ja lahjoituk-
sista. Varainhankinnan tulos on aiempien vuosien kaltainen.  

 
 

YLEISAVUSTUKSET 
 

Piiri sai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää nuorisotyön valtionapua  
76.400 € (v. 2022 76.750 €) keskusjärjestön välityksellä.  

 
Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisojaosto on myöntä-
nyt avustuksia työntekijöiden palkkaukseen 57.880 € (v. 2022 57.880 €). Piiri sai 
avustusta 1,75 työntekijän palkkaukseen. Piiri sai myös toiminta-avustusta 45.500 € 
(v. 2022 45.500 €), joka sisältää myös avustuksen piiritoimiston vuokrakuluihin. Li-
säksi piiri on saanut kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisojaostolta lomatoi-
minnan avustuksia. Piiri sai jaossa avustusta kaikkiaan 55.374 € (v. 2022 65.042 
€). 

 
Etelä-Suomen Aluehallintovirasto myönsi lasten ja nuorten paikallisen harrastustoi-
minnan valtionavustusta harrastekerhoille sekä päiväleireille lukuvuodelle 2023-
2024 yhteensä 9.000 € (v. 2022 9.000 €). 

 
 
   PIIRIHALLITUS 

 


